
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

NORDIC SimplyRec
Objednací kód: 4509.NSimplyRec







Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

3 HD kamery s mikrofony spolu s funkcí bezdrátového snímání obrazovky počítače činí z SimplyRec cenově výhodný balíček.
 
Nordic SimplyRec je kompaktní přenosný simulační záznamový a debriefingový systém pro různé tréninkové potřeby.
 
Setkáváte se při své práci občas se situací, kdy by bylo dobré zaznamenat vaši situaci v zákaznickém servisu, školení, přednášku, rozhovor,
jednání, konzultaci atd. pro pozdější analýzu, sdílení a další zpracování?
 
SimplyRec je jednoduchý, velmi snadno použitelný simulační záznamový systém zabalený v batohu. S tímto malým, ale adekvátním
vybavením lze v případě potřeby zaznamenávat situace současně z několika různých úhlů.
 
SimplyRec funguje dobře například pro novináře, fyzioterapeuty, sportovní trenéry a veterináře.
 

Balíček obsahuje
Přenosný rekordér - notebook
Nordic debriefing software
3 HD kamery připojené kabelem s mikrofony
3 prodlužovací kabely kamery
Měkké pouzdro - batoh



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


